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گازرسانی به 13 روستا و 3 واحد صنعتی 
شهرستان سرپل ذهاب

 آیین بهره برداری از گازرسانی به ۱۳ روستا و ۳ 
واحد صنعتی  شهرستان سرپل ذهاب با اعتبار یک 

هزار و ۲۵ میلیارد ریال برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
کرمانشاه، ناصر حسینی مدیرعامل شرکت گاز 
استان  در آیین بهره برداری از گازرسانی به ۱۳ 
روستا و ۳ واحد صنعتی  شهرستان سرپل ذهاب 
که با حضور نماینده و فرماندار سرپل ذهاب در 
روستای بزمیرآباد دهستان پشت تنگ این 
شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: خدمات ارزنده 
نظام اسامی در زمینه تأمین انرژی با قبل از 
انقاب و با بسیاری از کشورهای کنونی دنیا 
قابل مقایسه نیست.وی با بیان اینکه سیستم 
گازرسانی ایران در دنیا منحصربفرد است، گفت: 
گاز با ارزان ترین قیمت و راحت ترین شکل به 
مردم ارائه می شود.حسینی گاز را یک محصول 
بسیار با ارزش خواند که باید به درستی از آن 
استفاده شود و افزود: این نعمت خدادادی موجب 
رفاه و آسایش مردم می شود.مدیرعامل شرکت گاز 
استان کرمانشاه ابراز داشت: پروژه های افتتاحی 
امروز از اواخر سال ۱۴۰۲ آغاز و در یک بازه 
زمانی ۶ ماهه با هزینه یک هزار و ۲۵ میلیارد 
ریال به اتمام رسید و موجبات گازدار شدن بیش 
از یک هزار خانوار روستایی را فراهم آورد. وی 
بیان داشت: در شهرستان سرپل ذهاب ۱۰۰ درصد 
جمعیت شهری و با احتساب روستاهایی که امروز 
گازدار شدند ۵/۹۶ درصد جمعیت روستایی از 
نعمت گاز برخوردار شدند.حسینی گفت: از ۱۹۴ 
روستای شهرستان،  ۱۸۴ روستا گازدار هستند و 
از ۱۰ روستای باقی مانده ۴ روستا به دلیل وجود 
معارض و ۶ روستا به دلیل اینکه زیر ۲۰ خانوار 
هستند تا کنون گازدار نشده اند؛ اما تا حد امکان 

تاش می کنیم این روستاها نیز  بهره مند شوند.
وی خاطرنشان کرد: از نظر استانداردهای تعریف 
شده شرکت ملی گاز،  شهرستان سرپل ذهاب در 

حال حاضر شهرستان سبز محسوب می شود.
حسینی در پایان از مردم منطقه درخواست کرد 
که به صورت ایمن از گاز استفاده کرده و از اتاف 

آن خودداری کنند.
باید دست کسانی که برای گازرسانی به 
»پشت تنگ ذهاب« زحمت کشیدند را 

بوسید
در بخش دیگری از این مراسم فتح اله حسینی 
نماینده قصرشیرین، سرپل ذهاب و گیانغرب در 
مجلس شورای اسامی با اشاره به خسارات وارده 
شده به مردم حوزه انتخابیه خود در زمان جنگ 
و زلزله، گفت: بسیاری از مشکات ما ناشی از این 

اتفاقات است. 
وی گفت: ما خادم و نوکر مردم هستیم و باید 
از مردم بابت اینکه برخی خدمات دیر به آنها ارائه 

شده عذرخواهی کنیم. 
حسینی گفت علیرغم وجود برخی مشکات به 
هیچ وجه نمی توان منکر خدمات بی نظیر نظام 

اسامی شد. 
وی از مدیرعامل و کارکنان شرکت گاز استان 
به خاطر تاش فراوان در اتمام پروژه گازرسانی به 
۱۳ روستای دهستان پشت تنگ ذهاب تشکر و 
قدردانی کرد و گفت: باید دست کسانی که برای 

این پروژه زحمت کشیدند را بوسید. 
 حسینی خواستار نگاه ویژه شرکت گاز استان 
جهت رفع معارضین و گازرسانی به معدود 
روستاهای باقی مانده شهرستان سرپل ذهاب شد.

شرکت گاز استان با یک عزم جهادی 
گازرسانی به پشت تنگ ذهاب را انجام داد

صدراله بابلی فرماندار شهرستان سرپل ذهاب در 
این مراسم اظهار داشت: گازرسانی به این منطقه 
باید ده سال پیش انجام می شد اما به دلایلی کار 
پیش نرفت. بابلی گفت: گاز یک نعمت بزرگ است 

که باید شکرش را بجا آورد.
گفتنی است در بخش پایانی این مراسم توسط 
شرکت گاز استان از خانواده دو شهید دهستان 
پشت تنگ ذهاب با اهدا لوح تقدیر و هدایایی 

تجلیل به عمل آمد..

خبر

 با ترمیم و احداث پل پلنگچال 
  مسیر کوهنوردی درکه

 برای تردد کوهنوردان ایمن شد
پل پلنگچال بر روی مسیر رودخانه درکه با 
هدف ایمن سازی و تسهیل در تردد کوهنوردان 
ترمیم و در حال احداث است.به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه یک، حسام سلطانی دبیر 
هماهنگی ستاد کوهستان شهرداری منطقه یک 
گفت: پل مذکور در دو دهنه مجموعا به طول ۱۵ 
متر و به ارتفاع ۳ متر از سطح رودخانه درکه قرار 
دارد که به علت رانش زمین و تخریب  پلهای قدیمی 
مسیر تردد برای استفاده گردشگران و کوهنوردان 
بدلیل شدت آب رودخانه مسدود شده بود بر همین 
اساس عملیات نصب عرشه به طول ۱۵ و عرض 
۲ متر انجام و پل آماده بتن ریزی است.او افزود: 
این پل تا پایان شهریورماه با پایان یافتن عملیات 
اجرایی، جهت رفاه حال و ایمنی بیشتر گردشگران 

و کوهنوردان به بهره برداری خواهد رسید.

خبر

یک بام و دو هوای انتصابات
در آن زمان مشارکت سیاسی مردم با این ادوار 
قابل مقایسه نبود. رئیس جمهورفعلی با یک رای 
ساده پیروز شد و شرایط فرق کرده.  او هم بنا را بر 
همدلی و پرهیز از کشمکش های سیاسی گذاشت. 
حال که پزشکیان با درک شرایط داخلی و خارجی 
این تصمیم را گرفت، شایسته است که همه قوا این 
سیاست را در پیش گیرند تا نتایج آن ثمربخش و 
به نفع نظام و کشور شود. این عزل و نصب های 
فرا جناحی و بر اساس شایستگی همزمان باید در 
تمام بخش های حاکمیت صورت گیرد تا هم مردم 
آن را مشاهده و از رای دادن خود پشیمان نشوند و 
هم افراطیون دو جناح متوجه عزم حاکمیت برای 
آشتی و همدلی سران قوا و مدیران ارشد نظام 

می شوند و فتیله انتقادات را پایین می کشند. 
باری در صورتی که انتصابات فراجناحی شامل 
پست های سازمانی کل کشور شود و نه یک قوه، 
وفاق ملی معنا پیدا می کند. اما اگرقرار باشد تمام 
پست های مدیریتی شرکت ها و سازمان هایی که 
دولت در آنها دخل و تصرفی ندارد کماکان در 
اختیار اصول گرایان باشد و فقط دولت به تنهایی 
انتصابات فراجناحی داشته باشد و این پست ها هم 
مانند گوشت نذری بین همه جناح ها تقسیم شود 
و در عزل و نصب ها شاهد یک بام و دو هوا باشیم 

عاقبت خوشی ندارد که امیدوارم چنین مباد .
دانش آموخته مدیریت

ادامه از صفحه اول

مدیر کل آموزش و پرورش مازندران با 
بیان اینکه هیچ کاس درسی در مازندران 
بدون معلم نخواهد ماند، افزود: تراز نیروی 
انسانی ما در آموزش و پرورش مطلوب 
بوده و معلمان به تعداد کاس ها در حال 

سازماندهی هستند.
حسین کمالی مدیر کل آموزش و پرورش 
مازندران در نشست خبری به مناسبت آغاز 
سال تحصیلی در خصوص اهمیت و جایگاه 
مدرسه اظهار کرد: ما به دنبال مدرسه ای 
هستیم که دانش آموزان را با باورهای 
اعتقادی، اجتماعی، هنجارهای پذیرفته 
شده در جامعه و ارزش های حاکم بر جامعه 
تربیت و آشنا کنیم تا بتوانند تجارب موفق 
و ارزنده به دست آمده در مدرسه را در 

جامعه نیز پیاده نمایند.
وی ضمن تاکید بر اینکه آموزش و 
پرورش و مدرسه متعلق به همه جامعه بوده 
و یک نهاد تمام مردمی می باشد، اعام 
کرد: امسال برای اولین بار در روز بازگشایی 
مدارس، مدیران کل برخی دستگاه های 
اجرایی به عنوان نماینده آموزش و پرورش 

در شهرستان ها حضور خواهند یافت.
مدیر کل آموزش و پرورش مازندران با 
اشاره به اینکه ۹ کارگروه در پروژه مهر 
امسال تعریف شده اند، خاطرنشان کرد: 
حدود ۳۰۰۰ معلم استخدام جدید در 
دوره های آموزگاری، دبیری، فنی، کیفیت 
بخشی، تربیت بدنی، بهداشت، پرورشی و 
استثنایی در حال جذب می باشند و برای 

مهرماه سر کاس درس حاضر می شوند.
وی تعداد کاس های درس برای شروع 
سال تحصیلی در مازندران را ۲۳ هزار 

کاس درس عنوان کرد و گفت: در مجموع 
۵۲۷ هزار دانش آموز در ۳ دوره تحصیلی 

تحصیل می کنند.
کمالی با بیان اینکه هیچ کاس درسی 
در مازندران بدون معلم نخواهد ماند، افزود: 
تراز نیروی انسانی ما در آموزش و پرورش 
مطلوب بوده و معلمان به تعداد کاس ها در 

حال سازماندهی هستند.
وی خاطرنشان کرد: ۱۰۰ گروه جهادی 
با آموزش و پرورش به صورت خودجوش 

همکاری می کنند.
مدیر کل آموزش و پرورش مازندران با 
اعام اینکه تعمیر و تجهیز و شاداب سازی 
فضای فیزیکی مدرسه از اهمیت بسیار 
زیادی برخوردار است، اظهار کرد: باید 
جلوه ای از فضای آموزشی استاندارد را برای 

دانش آموزان به نمایش بگذاریم.
وی ادامه داد: طرح های مختلفی در 

دست اقدام داریم که از جمله این طرح ها، 
طرح شهید عجمیان بوده که در قالب این 
طرح امسال ۲هزارو ۸۰۰ کاس درس 

بهسازی می شوند.
کمالی با اشاره به اینکه امسال بازگشایی 
مدارس با هفته دفاع مقدس مصادف شده 
است، گفت: وظیفه داریم فرهنگ دفاع 
و مقاومت و ایثار را به نسل های امروز و 
آینده منتقل کنیم چرا که وظیفه آموزش 
و پرورش این است افرادی تربیت کند که 
وطن دوست، ایثارگر، ظلم ستیز و حماسه 
ساز باشند.وی با اشاره به اینکه اقامه نماز 
جزو وظایف حتمی و تکلیفی مدیران 
مدارس می باشد، تصریح کرد: یکی از 
جلوه های دینداری، اقامه نماز است که در 
این خصوص زنگ نماز را همزمان با زنگ 

دفاع مقدس و بازگشایی مدارس داریم.
مدیر کل آموزش و پرورش مازندران به 

هدف گذاری بالا بردن کیفیت آموزشی در 
سال تحصیلی جاری اشاره کرد و گفت: 
میزان قبولی دانش آموزان در کنکور 
سراسری و المپیادهای علمی و کسب رتبه 

یکی از شاخص ها می باشد.
وی خاطرنشان کرد: امسال دو دانش آموز 
مازندرانی حائز رتبه زیر ۱۰ شامل رتبه ۷ 
در رشته علوم تجربی و کسب رتبه ۶ در 

رشته زبان انگلیسی شدند.
کمالی ادامه داد: درست است هدف ما 
کنکور نیست اما کنکور یک شاخص و معیار 

می باشد.
وی با اشاره به کسب سه مدال در المپیاد 
امسال یادآور شد: طی سه چهار سال اخیر 
۵۴ مدال جهانی و کشوری به دست آوردیم 
که نشان دهنده برنامه ریزی آموزش و 
پرورش استان برای ارتقاء کیفیت آموزشی 

دانش آموزان می باشد.

مدیر کل آموزش و پرورش مازندران: 

هیچ کلاس درسی در مازندران بدون معلم نخواهد ماند

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسامی شهر کرج 
از تصویب افزایش ردیف اعتباری بهره برداری مصلی امام 

خمینی )ره( توسط اعضای شورای شهر خبر داد. 
 به گزارش عاطفه کمالی روستا ، عمار ایزدیار اظهارداشت:در 
راستای بهره برداری هرچه سریعتر از پروژه به جهت برگزاری 
مراسم نماز جمعه و ...  بهره برداری از قسمت شبستان اصلی 
مصلی امام خمینی )ره( اعضای شورای شهر با افزایش ۶۰ 

میلیاردی ردیف اعتباری مصلی موافقت و جمعا اعتباری بالغ 
بر ۱۱۰ میلیارد تومان توسط اعضای شورای شهر تصویب شد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسامی شهر 
کرج  عنوان کرد: این ردیف اعتباری برای تهیه و اجرای 
رنگ اپوکسی کف - تهیه و نصب سیستم گرمایش - تهیه 
و نصب سیستم صوتی - تهیه فرش - تهیه و اجرای 
رنگ دیوارهای پیرامونی، سقف داخلی و دربهای ورودی 

به شبستان - اجرای سرویس بهداشتی - تهیه، اجرا و 
تکمیل سنگ نما ورودی شبستان و خودروهای نقلیه 

مورد نیاز مصلی تخصیص یافت.
ایزدیار خاطرنشان کرد: اجرای پروژه با تدبیر شورای ششم با 
رویکرد بهره برداری سریع اقدام شد که با این رویکرد تکمیل 
شبستان در اولویت قرار گرفت که امروز شاهد پیشرفت قابل 

توجه این بخش هستیم.

عمار ایزدیارعنوان کرد؛

تکمیل مصلی امام خمینی )ره( شهر کرج در دستور کار مدیریت شهری  


